
  

 

 

                              平成３１年 ４月 １日  

 南区自治協議会長 様 

 

南区第１層支え合いのしくみづくり推進員 

（事務局 南区社会福祉協議会） 

 

 

南区第１層支え合いのしくみづくり会議（協議体） 

構成員のご推薦について（ご依頼） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 日頃より、南区第１層支え合いのしくみづくり会議（協議体）の活動に理解とご支援を

賜り、厚く御礼を申しあげます。 

 さて、南区第 1 層支え合いのしくみづくり会議構成員について、貴団体より 1 名ご推薦

を賜りたくお願いいたします。 

推薦書並びに振込口座届出書をお送りいたしますので、恐れ入りますが、５月３１日ま

でにご返送くださいますよう、お願いいたします。 

会議は、年２回ないし３回程度を予定しております。 

引き続き、南区第 1 層支え合いのしくみづくり会議（協議体）にご支援とご協力を賜り

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

南区第１層支え合いのしくみづくり推進員：鈴木 

南区第１層支え合いのしくみづくり会議事務局 

  南区社会福祉協議会      担当：竹石 

       TEL ０２５－３７３－３２２３  

       FAX ０２５－３７３－６１２５ 

 

資料３－２ 



平成  年  月  日 

 

南区第１層支え合いのしくみづくり推進員 

南区第１層支え合いのしくみづくり事務局 宛 

   

 

（推薦者） 団体名  

 

役 職    

      

               氏 名                

○印     

 

        

 推 薦 書  
 

 

 

南区第１層「支え合いのしくみづくり会議（協議体）」構成員について，下

記のとおり推薦いたします。 

 

 

記 

 

 

  （フリガナ） 

１ 氏 名         （ 男 ・ 女 ）  

 

 

２ 住 所                             

 

 

３ 電話番号                          


